
Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
1

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová Jana

Délka prac.místa do 30m,
průjezdní šířka min. 3m.

Vozidla budou zastavována oprávněnou 
osobou dle §79 zákona o silničním provozu,

která bude dávat znamení k 
zastavení zastavovacím terčem č. Z8b

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
2

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová Jana

Délka prac.místa cca 150m,
průjezdní šířka obou pruhů 3m.

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50

Dopravní značení B28+E13, E8a (E8c) bude
osazena nejméně 7 dní prvním dnem

dočasného zákazu



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
3

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová Jana

Délka prac.místa do 30m,
průjezdní šířka min. 3m.

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50

Vozidla budou zastavována oprávněnou 
osobou dle §79 zákona o silničním provozu,

která bude dávat znamení k 
zastavení zastavovacím terčem č. Z8b



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
4

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová Jana

Délka prac.místa do 30m,
průjezdní šířka min. 3m.

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50

Vozidla budou zastavována oprávněnou 
osobou dle §79 zákona o silničním provozu,

která bude dávat znamení k 
zastavení zastavovacím terčem č. Z8b



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
5

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová Jana

Délka prac.místa cca 60m,
průjezdní šířka obou pruhů min. 3m.

Dopravní značení B28+E13, E8a (E8c) bude
osazena nejméně 7 dní prvním dnem

dočasného zákazu

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
6

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová Jana

Délka prac.místa cca 20m,
průjezdní šířka obou pruhů 3m.

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50

Práce budou probíhat v době,
kdy není obsluhavána zastávka

„Brankovice, křiž.”



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
7

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová Jana

Délka prac.místa cca 20m,
průjezdní šířka obou pruhů 3m.

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50

Práce budou probíhat v době,
kdy není obsluhavána zastávka

„Brankovice, křiž.”



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
8

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová JanaDélka prac.místa cca 20m,
průjezdní šířka obou pruhů bude 3m.

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
9

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová JanaDélka prac.místa cca 20m,
průjezdní šířka obou pruhů bude 3m.

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE10
Přechodné dopravní značení z důvodu

výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová JanaDélka prac.místa cca 20m.

Průjezdní šířka 3m.

Průjezdní 
šířka 3m.

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE11
Přechodné dopravní značení z důvodu

výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová JanaDélka prac.místa cca 20m.

Průjezdní šířka 3m.

Průjezdní 
šířka 3m.



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE
12

Přechodné dopravní značení z důvodu
výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová JanaDélka prac.místa cca 20m

Průjezdní 
šířka 3m.



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE13
Přechodné dopravní značení z důvodu

výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová JanaDélka prac.místa cca 20m,
průjezdní šířka obou pruhů  bude 3m.

Přechodné DZ na MK

Dočasně
neplatné DZ

Uzavřená plocha

Stávající DZ

Přechodné DZ na sil. I/50



Délka prac.místa do 50m,
průjezdní šířka min. 3m.

Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE14
Přechodné dopravní značení z důvodu

výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová Jana

DZ se bude posouvat dle postupu
stavebních prací.

Varianta k výkresu č. 2 bude použita 
pouze v  případě,

že se prokazatelně nepodaří 
vyklidit parkovací pruh

V případě tvorby kolon budou vozidla zastavována oprávněnou 
osobou dle §79 zákona o silničním provozu,

která bude dávat znamení k 
zastavení zastavovacím terčem č. Z8b

DZ B30 + Z2 bude osazeno při
provádění prací u poklopu

blízko přechodu pro chodce



Délka prac.místa cca 50m,
průjezdní šířka min. 3m.

Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

4/2024

Souralová Jana

175/24 BRANKOVICE15
Přechodné dopravní značení z důvodu

výměny silničních poklopů na sil. I/50 v Brankovicích

Souralová Jana

Varianta k výkresu č. 5 bude použita 
pouze v  případě,

že se prokazatelně nepodaří 
vyklidit parkovací pruh

V případě tvorby kolon budou vozidla zastavována oprávněnou 
osobou dle §79 zákona o silničním provozu,

která bude dávat znamení k 
zastavení zastavovacím terčem č. Z8b


		posta@bucovice.cz
	2024-04-24T08:02:40+0200
	Město Bučovice




